РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Семнадцатая сессия

четвертого созыва

 РЕШЕНИЕ

      от «27»  декабря 2023  г                                                                                                 № 23
с. Ефаево
О плане работы Совета депутатов Ефаевского сельского поселения

Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год
Совет депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского

муниципального района решил:

       1.Утвердить план работы Совета депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год  согласно приложению.

    2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия  и подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене» Ефаевского сельского поселения.

Глава Ефаевского сельского поселения
Краснослободского муниципального района                                                                       Республики Мордовия                                                                         А.В.Панин
Приложение
к решению  Совета депутатов

Ефаевского сельского поселения

№23 от 27.12.2023 г.

                                                                 П Л А Н

работы Совета депутатов Ефаевского  сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия третьего созыва на 2024 год

Март

1. Об итогах работы Ефаевского сельского поселения  по выполнению показателей прогноза социально-экономического развития за 2023 год и задачах по улучшению социально-экономического положения сельского поселения  на 2024 год.

2. Об  утверждении исполнения бюджета Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района РМ за 2023 год.

Июль

1. Об итогах работы Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района по выполнению прогноза социально-экономического развития за 1–е полугодие  2024 года Республики Мордовия.
2. Об утверждении Реестра муниципального  имущества Ефаевского сельского поселения.

                                                                       Октябрь

1.   Об итогах работы Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района по выполнению прогноза социально-экономического развития за 9 месяцев 2024 года Республики Мордовия.

2.О соблюдении мер правопорядка на территории Ефаевского сельского поселения.

                                                                         Декабрь

1.      О прогнозе социально-экономического развития Ефаевского  сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год и плановый  период 2026 и  2027 годов.
2.      О бюджете Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
.